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Night Sky انتقام کرگدن

بازى تخم مرغ استاد اپ

وقتى صحبت از اپلیکیشــن هاى گرافیکى مى شود، شــرکت ادوبى حرف اول و آخر را مى زند. 
خبر هیجان انگیز این که ادوبى یک اپلیکیشــن حرفه اى براى ویرایش ویدئو و اشــتراك گذارى 
منتشــر کرده اســت. این اپلیکیشــن را که Adobe Premiere Rush CC نام دارد مى توان 
نســخه موبایلى نرم افزار محبوب پریمیر دانست؛ البته با این تفاوت که کار کردن با آن آسان تر و 
ســریع تر است. اگر بخواهیم یک رقیب جدى براى این اپ در گوشى هاى هوشمند معرفى کنیم، 
 iMovieاپل مقایســه کرد. حتى مى توان گفــت در بخش هایى از  iMovie مى تــوان آن را با
هم قوى تر اســت. شــما مى توانید به راحتى چند ویدئو را با هم ترکیب کرده و به آنها موزیک و 
صدا اضافه کنید، متن هاى مختلف روى تصویر قرار دهید و در شــکل هاى مختلف از افکت هاى 
ویدئویى جذاب بهره ببرید. ویژگى دیگرى که کمتر در گوشــى هاى هوشــمند و اپلیکیشن هاى 
ویرایش ویدئو قابل دســترس اســت، امکان اضافه کــردن زیرنویس به ویدئو اســت. نوار ابزار
Adobe Premiere Rush CC  شباهت زیادى به ابزارهاى ادوبى در رایانه دارد. یعنى اگر با فتوشاپ 
کار مى کنید به راحتى مى توانید از این اپ استفاده کنید، لایه ها را با هم ترکیب کرده، میزان رنگ، نور 
و کنتراست ویدئوها را تنظیم کنید و در مجموع یک ویدئوى شاهکار خروجى بگیرید. مى توان گفت 

Adobe Premiere Rush CC هیچ محدودیتى برایتان ایجاد نمى کند.

یادگارى همه چیز در یک جا
پیدا کردن یک منبع آموزشى کامل به زبان فارسى آسان نیست؛ جایى که موضوعات 
مختلف از کار با نرم افزارهاى مختلف و اســتفاده از دســتگاه هاى پیچیده گرفته تا انجام 
اپ»  حرکات ورزشى و زبان انگلیسى را به شما آموزش دهد. اپلیکیشن فارسى زبان «استاد 
سعى کرده این خلأ را براى کاربران پر کند. این اپ در حال حاضر در 23 شاخه مختلف، 
آموزش هاى لازم را دارد تا بتوانید فعالیت موردنظر خود را در آن پیدا کنید. این دوره هاى 
آموزشــى در قالب کتاب هاى صوتى، ویدئو، پادکســت و متن هاى همراه با تصویر در اپ 
قرار گرفته اند. اســتاد اپ که به گفته خودش در حال گســترش دایره این آموزش هاست 
محتواهایى در زمینه هاى مدیریت، کســب وکار، فناورى اطلاعات، برنامه نویسى و رایانه، 
نجوم و علوم پایه، رباتیک، هنر، موســیقى، صنایع دســتى، زبان انگلیسى، استارت آپ ها، 
روان شناســى، خانواده و کودك، آشــپزى، کتاب صوتى، ورزش و… در اپلیکیشن قرار 

داده است. 

وقتى تک شاخ خشمگین مى شود
معمــولا در این صفحه یک بازى ایرانى و یــک بازى خارجى معرفى مى کنیم، اما بازى 
ایرانى «انتقام کرگدن» آنقدر باکیفیت است که بتواند جاى یک بازى خارجى را پر کند. نسل 
حیوانى مثل کرگدن با آن ظاهر نخراشــیده و ترسناکش، در خطر است، چراکه سال هاست 
این حیوان دوست داشــتى مورد حمله شکارچیان قرار مى گیرد و تک شاخ ارزشمندش نسل 
او را به شــدت به خطر انداخته است. بازى انتقام کرگدن، داستان یکى از همین کرگدن هاى 
خشمگین است که مى خواهد از شکارچیان بى رحم انتقام بگیرد. بازى به سبک رانر است و 
شما باید با توانایى هایتان دنبال شکارچیان بدوید و آنها را شکست دهید. البته کار به همین 
راحتى نیست، چراکه در این مسیر موانع زیادى پیش روى شماست که باید آنها را رد کنید. 
بازى گرافیک فوق العاده خوبى دارد و موزیک زیبایى انتخاب شــده که کاملا با محیط بازى 

همخوانى دارد، اما مراحل تنوع زیادى ندارد و ممکن است کمى خسته کننده باشد.

تخم مرغ را نجات بده
بازى هاى معمایى با مراحل پیچیده و متنوع از محبوب ترین بازى ها هســتند. حال اگر 
این معماها با ظاهرى جذاب و داســتانى جالب روایت شــود دیگر همه چیز کامل است. 
بازى فارســى زبان «تخم مرغ» در گروه همین بازى ها قرار مى گیرد. داستان ساده است؛ 
شــما باید از شکســتن تخم مرغ جلوگیرى کنید، اما از پس این کار برآمدن راحت نیست. 
این بازى رابطه مستقیمى با سرعت عمل، هوش و حافظه دارد. پس اگر مى خواهید خود 
را به یک چالش حسابى بکشانید، حتما بازى تخم مرغ را تجربه کنید. بازى گرافیک بسیار 
جذابى دارد، علاوه بر این مراحل بازى هم با وســواس خاصى طراحى شده تا تیم سازنده 
نشــان دهد براى کار خود ارزش زیادى قائل است و دنبال انتشار سریع یک بازى نصفه 
و نیمه نبوده اســت. شکستن تخم مرغ برابر است با شکست شما، پس تا مى توانید جلوى 
این اتفاق را بگیرید. تخم مرغ با وجود اســمش که به نظر براى کودکان است، در مراحل 

بالا آنقدر پیچیده مى شود که به سختى مى توانید از پس آن بربیایید.

غرق در آسمان شب
ترکیب نجوم با واقعیت افزوده، یک تجربه بى نظیر اســت. گوشــى خود را به سمت 
آســمان شب بگیرید و در صور فلکى غرق شــوید. چه چیزى از این لذت بخش تر؟ لذت 

برایتان کافى نیست؟ 
اپلیکیشــن Night Sky علاوه بر کشف عمق آسمان، مى تواند رمز و راز این پهناى 
بى انتها را هم برایتان بشــکافد و بیشــتر از قبل شما را با نظم ســتاره ها آشنا کند. شما 
مى توانید با این اپ و با اســتفاده از تکنولوژى واقعیت افــزوده، اطلاعات کاملى از صور 
فلکى، اجرام آســمانى و حتى ماهواره هاى موجود در فضا داشته باشید. جالب این که حتى 
اگر یک جسم آسمانى در آن لحظه از دید شما خارج باشد هم اپلیکیشن محل قرارگیرى 
آن را به شــما نمایش مى دهد. براى اطلاعات بیشــتر مى توانید ببینید چه جســمى در 

چه ساعتى از روز یا شب و در چه تاریخى بیشترین جلوه را دارد.
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Adobe Premiere Rush CCادوبى ویدئو مى سازد
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